
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 8538-2015 z dnia 2015-01-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Liniewo

Przedmiotem zamówienia jest Rozbudowa przedszkola w Liniewie. W zakresie zadania ujęto wykonanie robót

budowlanych w budynku przedszkola w Liniewie obejmujących: - budowa parterowego budynku niepodpiwniczonego

przykrytego dachem dwuspadowym,...

Termin składania ofert: 2015-02-02

Liniewo: Rozbudowa przedszkola w Liniewie

Numer ogłoszenia: 28707 - 2015; data zamieszczenia: 02. 03.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 8538 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Liniewo, ul. Dworcowa 3, 83-420 Liniewo, woj. pomorskie, tel. 058 6878520, faks

058 6878522.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Rozbudowa przedszkola w Liniewie.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest Rozbudowa przedszkola w Liniewie. W

zakresie zadania ujęto wykonanie robót budowlanych w budynku przedszkola w Liniewie obejmujących: -budowa

parterowego budynku niepodpiwniczonego przykrytego dachem dwuspadowym, -budowa nowego dachu

dwuspadowego na istniejącej parterową częścią budynku, -wykonanie nowego wejścia do istniejącej przybudówki

na elewacji tylnej, -budowa podjazdu dla niepełnosprawnych przy głównym wejściu do obiektu oraz niezbędnego

utwardzonego dojścia -przeniesienie zestawu zabawowego kolidującego przy robotach budowlanych w miejsce

wskazane prze Zamawiającego na terenie działki objętej inwestycją, -wykonanie docieplenia ścian zewnętrznych

części istniejącego budynku pomieszczenia określone na rys I101 1, 2, 3, 4, 5,. -Wykonanie i przepięcie istniejącej

instalacji CO ( wraz jej wypłukaniem demontażem i ponownym montażem grzejników), instalacji kanalizacji

sanitarnej, elektrycznej itp. -Wykonanie dodatkowego otworu drzwiowego wraz z montażem drzwi, wykonaniem

schodów w istniejącej części z pomieszczenia 1 rys A102.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.21.41.00-1, 45.45.30.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=28...

1 z 2 2015-03-02 14:22



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  15.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

ATLANT Sp. z o.o., ul. Koperkowa 2, 81-589 Gdynia, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 379674,34 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  275148,99

Oferta z najni ższą ceną: 275148,99 / Oferta z najwy ższą ceną: 436295,73

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=28...

2 z 2 2015-03-02 14:22


